Foglio partita ufficiale

| Campionato |

Att. Prom. Under 11 Alto Adige - Under 11
A. A. - Seconda fase - Seconda fase

| Luogo

(B2)

Arena Ritten - Palazzetto 30x60 - Renon/Ritten

| data |l4lOlI2018 | inizio |11:oo | Spettatori |0 |

#10687 |

(A) AHC Vinschgau Eisfix U11

Goals

Penalita

Nome

RU | L

SOG

Orario | G |Al

A2

GS

Pl

P2 [P3]PaPs[Pe

M1|M2|M3 |M4

M5

M6

Orario Min.

pen.

inizio

fine

Aanager:

Allenatore:

Assistente allenatore:

(B) HC Falcons Brixen Bressanone U1l

Goals

Penalita

Nome

RU

SOG

Orario | G |Al

A2

GS

P1

P2 [P3]P4]pPs [P

M1 [M2 M3 |M4

M5

M6

Orario Min.

pen.

inizio

fine

Costazza, Clarence

Nale, Valerio Franco

Cerboni, Aron

Putzer, Hannes

Olo|o|s|- ]|

Rieper, Maximilian

Lanz, Gabriel (A)

[iN
[

Oberrauch, Moritz

1

N

(Oberhofer, Fabian

13 |Marangoni, Julian

14 |Oberhuber, Fabian

15 |Gruber, Simon

1

o

Baldauf, Matthias

1

]

Villscheider, Moritz

18 |Nitz, Gabriel (C)

19 |Nitz, Raffael

20 [Mayr, Maximilian

2

w

Alamdari, Aryan

O(o|>»|0|0(>|>(>|>»|>|>|>|(0(>|0|>|T
o|o|o|o|o|o|o|o|o|o|o|o|o|o|ofo|o|r

/anager: Leitner Sylvia

Allenatore: Bertol Nils

Assistente allenatore:

Dati della partita

Parate portiere

Dati portiere

Cambiamento portiere

Periodo G-AB

SOG-A:B

PM-A:B | PP-A:B

SH-A:B

Portiere Al

Portiere A2

Portiere B1

Portiere B2

#A | MIN | GA

#B

MIN | GA

Orario

Portiere A

Portiere B

1 0:0

0:0

0:0

0

0

0

0

0:00 0

0:00 0

00:00

2 0:0

0:0

0:0

0:00 0

20

0:00 0

3 0.0

0:0

0:0

Inizio partita: 00:00

Fine

partita: 00:00

oT 0.0

0:0

0:0

0
0
0

0
0
0

0
0
0

0
0
0

Timeout A:

Timeout B:

SO 0:0

0:0

0:0

Totale 0:0

0:0

0:0

Avrbitro:

Dapra Antonio

Arbitro 2:

Giudice di porta:

Dottore:

Marcatore
ufficiale:

Giudice di linea:

Observing official:

Cronometrista:

Firma squadra A:

Firma squadra B:

Firma marcatore
ufficiale:

Firma Arbitro:

Stampato alle ore 14:25 del 02/07/2025
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